





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	mzdy


	






    
        Mzdy

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						mzdy
					
				
			

            
                Mzda ve sféře personalistiky je klíčovým pojmem, který se týká finanční odměny za práci. Je důležitá pro motivaci zaměstnanců, řízení nákladů a konkurenceschopnost firmy na trhu práce. Mzda se mění s kariérním růstem a je ovlivněna inflací. Mzdová politika firmy hraje rovněž roli v její konkurenceschopnosti.


            

            
                Více kandidátu s JenHunter
            

        
    


    
        


    
        
            [image: Co dělat, když vám zaměstnavatel nezaplatil]
        

        Co dělat, když vám zaměstnavatel nezaplatil


            Poradíme vám, co dělat, když zaměstnavatel neplatí mzdu a co dělat, když zaměstnavatel neplatí sociální a zdravotní pojištění. Nevyplacená nemocenská? I s tím vám poradíme. Dozvíte se také, jak správně podat stížnost na zaměstnavatele. 
    

    
        
            [image: Půjčka zaměstnanci jako benefit společnosti]
        

        Půjčka zaměstnanci jako benefit společnosti


            Zvažujete nový benefit pro své zaměstnance? Co například půjčka pro zaměstnance! Zjistěte, jaké typy půjček můžete zaměstnancům poskytnout, jaké jsou daňové dopady jednotlivých typů půjček.
    

    
        
            [image: Jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele]
        

        Jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele


            Poradíme vám, jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele, který vám například nevyplácí vaši mzdu nebo odstupné. Máte dvě možnosti, jak své peníze získat zpět. V článku najdete i vzor insolvenčního návrhu.
    

    
        
            [image: Dvě zaměstnání současně - daně, nemocenská]
        

        Dvě zaměstnání současně - daně, nemocenská


            Chcete si přivydělat a máte dvě zaměstnání? Můžete mít ke své pracovní smlouvě uzavřenou dohodu u svého stávajícího zaměstnavatele, pokud práce na dohodu bude jiná než ta, kterou děláte na základě pracovní smlouvy. Nebo můžete mít zaměstnavatele dva…
    

    
        
            [image: Inspekce práce - jak probíhá kontrola]
        

        Inspekce práce - jak probíhá kontrola


            Státní úřad inspekce práce provádí pravidelné plánované kontroly i kontroly na základě podnětů od zaměstnanců, aby zjistil, jaký je skutečný stav v prověřované oblasti, a v případě zjištění nějakého pochybení má pravomoc nařídit zaměstnavateli…
    

    
        
            [image: Jaké jsou možnosti nařízení a převodu dovolené?]
        

        Jaké jsou možnosti nařízení a převodu dovolené?


            Dozvíte se, z jakých důvodů je možné převést dovolenou do dalšího roku, v jakém rozsahu a kdy nejpozději je nutné ji zaměstnanci nařídit, jinak si její čerpání zaměstnanec určí sám. Ukážeme vám, jak na nařízení dovolené ze strany zaměstnavatele a…
    

    
        
            [image: TOP 10 pracovních portálů a 4 agregátory]
        

        TOP 10 pracovních portálů a 4 agregátory


            V České republice zažíváme v posledních letech prudký vzestup počtu pracovních portálů a sběračů nabídek ve formě pracovních agregátorů. Tyto platformy se snaží nabídnout co nejlepší služby v oblasti propagace pracovních příležitostí. Ačkoli je…
    

    
        
            [image: Žádost o prodloužení rodičovské dovolené + vzor]
        

        Žádost o prodloužení rodičovské dovolené + vzor


            Potřebujete změnit délku své rodičovské dovolené? Stačí zaměstnavatele informovat, použijte náš formulář prodloužení rodičovské dovolené.
    

    
        
            [image: Základy mzdového účetnictví pro personalisty]
        

        Základy mzdového účetnictví pro personalisty


            Personalisté by měli znát základy mzdového účetnictví, aby dokázali zodpovědět případné dotazy svých zaměstnanců. Přinášíme vám přehledně zpracované základní informace o vyměřovacím základu, mzdovém listu a výplatě mzdy. 
Dozvíte se, jaké…
    

    
        
            [image: Jak řešit odpovědnost zaměstnance za škodu]
        

        Jak řešit odpovědnost zaměstnance za škodu


            Podíváme se na odpovědnost zaměstnance za škodu způsobenou zaměstnavateli při výkonu povolání. Dozvíte se, v jakých případech můžete po zaměstnanci chtít uhradit celou částku, a kdy je odpovědnost zaměstnance za škodu ve výši 4,5 násobku mzdy.…
    

    
        
            [image: Odvody a náklady za zaměstnance pro personalisty]
        

        Odvody a náklady za zaměstnance pro personalisty


            Pojďme se společně podívat na to, kolik vás jako zaměstnavatele stojí zaměstnanec. Tedy, jaké jsou náklady zaměstnavatele na zaměstnance, mzda a povinné odvody zaměstnavatele za zaměstnance. Na konkrétním případě si ukážeme výpočet nákladů na…
    

    
        
            [image: Velký přehled: placené volno, neplacené volno]
        

        Velký přehled: placené volno, neplacené volno


            Rozdělili jsme překážky na ty placené a ty, kde zaměstnanci nepřítomnost v práci omlouváte bez nároku na náhradu mzdy. Dozvíte se, v jakých případech má zaměstnanec nárok na placené volno na pohřeb, placené volno na stěhování, placené volno na…
    

    
        
            [image: Kdy je výpověď neplatná, jak chybám předejít]
        

        Kdy je výpověď neplatná, jak chybám předejít


            Neplatné rozvázání pracovního poměru může vzniknout na straně zaměstnavatele i na straně zaměstnance. Ukážeme vám nejčastější chyby na obou stranách a jejich právní důsledky.
    

    
        
            [image: Jak požádat zaměstnavatele o studijní volno]
        

        Jak požádat zaměstnavatele o studijní volno


            Víte, že nárok na studijní volno ze zákona nemáte? Zákoník práce studijní volno nezaručuje. Vždy musíte mít souhlas svého zaměstnavatele. Zjistěte, jak správně zaměstnavatele požádat o studijní volno. Přidáme i tipy, jak postupovat, když chcete…
    

    
        
            [image: Odbory - proč a jak je založit]
        

        Odbory - proč a jak je založit


            Povíme vám vše, co potřebujete vědět o odborech. Dozvíte se, proč založit odbory a jak je založit, jak probíhá vyjednávání s vaším zaměstnavatelem, aby došlo k uzavření kolektivní smlouvy a mnoho dalšího.
    

    
        
            [image: Co personalista musí znát o náhradě škody + vzor]
        

        Co personalista musí znát o náhradě škody + vzor


            Probereme vše o náhradě škody, jaký postup při vzniku škody by měl zaměstnavatel zvolit, kdy je nutné zahrnout i odborovou organizaci. Dozvíte se, kdy se uplatní náhrada škody za poškození věci nebo za poškození dobré pověsti zaměstnavatele. Jaké…
    

    
        
            [image: Za darování krve máte nárok na placené volno]
        

        Za darování krve máte nárok na placené volno


            Bezúplatné darování krve je úctyhodná činnost každého dárce. Proto i zákoník práce na dárce myslí a přiznává jim za darování krve nárok na volno z práce, a to dokonce volno placené. Ukážeme vám, jak správně svou nepřítomnost v práci nahlásit a jaké…
    

    
        
            [image: Přehledně: překážka na straně zaměstnavatele]
        

        Přehledně: překážka na straně zaměstnavatele


            Probereme zákoníkem práce definované překážky na straně zaměstnavatele, včetně výše náhrady mzdy pro dotčené zaměstnance a výpočtu této náhrady. Ukážeme si i specifické případy, jak nastavit překážky na straně zaměstnavatele v případě čerpání…
    

    
        
            [image: Návštěva lékaře v pracovní době a další překážky]
        

        Návštěva lékaře v pracovní době a další překážky


            Stane se to velkému množství zaměstnanců – musíte k lékaři, který nemá volno brzy ráno nebo pozdě večer, musíte tedy lékaře navštívit ve své pracovní době. Ukážeme vám, co říká zákoník práce na téma návštěva lékaře v pracovní době. Zákoník práce a…
    

    
        
            [image: Povinnosti zaměstnavatele při úmrtí zaměstnance]
        

        Povinnosti zaměstnavatele při úmrtí zaměstnance


            Úmrtí kolegy je situace, se kterou se naštěstí nesetkáváme často. Abyste byli na vše připraveni, přinášíme pro vás základní povinnosti zaměstnavatele a důležité informace, které byste měli znát.
    

    
        
            [image: Růžové prohlášení, jak správně zpracovat daně]
        

        Růžové prohlášení, jak správně zpracovat daně


            Každý rok v práci vyplňujete růžové prohlášení, pojďte se na toto prohlášení podívat detailněji a zjistěte, jak správně uplatnit slevy na dani. Ukážeme vám, kde růžové prohlášení najdete. Finanční správa připravila růžové prohlášení jako formulář,…
    

    
        
            [image: Vše, co musíte znát o sick day]
        

        Vše, co musíte znát o sick day


            Řekneme si vše o sick day, co to je, kdo určuje podmínky pro čerpání dne na zotavenou, jak je sick day proplácený.
    

    
        
            [image: Znáte svá práva? Minimální mzda v ČR]
        

        Znáte svá práva? Minimální mzda v ČR


            Minimální mzda je minimální výše odměny za odvedenou práci v pracovněprávním vztahu. Mzda nesmí být nižší než minimální mzda. Zjistěte, jaká je aktuální minimální mzda, jaká je minimální mzda hodinová a minimální mzda měsíční. Pro srovnání vám…
    

    
        
            [image: Vše, co zaměstnavatel musí vědět o služební cestě]
        

        Vše, co zaměstnavatel musí vědět o služební cestě


            Víte, kdy začíná služební cesta, kdy cestování hradí zaměstnavatel a kdy naopak zaměstnanec za cestování nedostane nic? Prozradíme, jaký je rozdíl mezi pracovní cestou a vysláním zaměstnance.
    

    
        
            [image: Kdy a za jakých podmínek můžete snížit mzdu]
        

        Kdy a za jakých podmínek můžete snížit mzdu


            Ukážeme si možnosti, jak zaměstnavatel může zaměstnanci změnit mzdu. Ale jen v některých případech může dojít k legálnímu snížení mzdy zaměstnavatelem i bez souhlasu zaměstnance. V případě převedení na jinou práci má v některých případech…
    

    
        
            [image: Přehledně: karta zaměstnance a osobní spis]
        

        Přehledně: karta zaměstnance a osobní spis


            Znáte rozdíl mezi osobním spisem a osobní kartou zaměstnance? Povíme vám, co vše musí obsahovat, kdo může nahlížet do dokumentů, jak dlouho je nutné jednotlivé dokumenty uchovávat.
    

    
        
            [image: Kdo podává daňové přiznání za zaměstnance]
        

        Kdo podává daňové přiznání za zaměstnance


            Zjistíte, v jakých případech má zaměstnavatel povinnost podat daňové přiznání za zaměstnance a kdy naopak si daňové přiznání musí zaměstnanec podat sám.
    

    
        
            [image: Práce ve svátek - nejčastější otázky a odpovědi]
        

        Práce ve svátek - nejčastější otázky a odpovědi


            Práce ve státní svátek otevírá řadu otázek, na které vám odpovíme. Dozvíte se, zda je práce ve svátek přesčas, jak je to s příplatky a náhradním volnem, zda je možné nařízení práce ve svátek. Jak zákoník práce definuje státní svátek, respektive…
    

    
        
            [image: Vše o služebním autě k soukromým účelům]
        

        Vše o služebním autě k soukromým účelům


            Benefit nebo pracovní pomůcka, to je služební auto. Ukážeme si, co vše má na starosti zaměstnavatel, co zaměstnanec. Kdy a za jakých podmínek může zaměstnanec využít služební auto i k soukromým účelům, kdo jej může řídit a jak je to se srážkami ze…
    

    
        
            [image: Zjistěte, jaké povinnosti má vedoucí zaměstnanec]
        

        Zjistěte, jaké povinnosti má vedoucí zaměstnanec


            Ve většině společností jsou vedoucí zaměstnanci, tedy zaměstnanci, kteří vedou alespoň jednoho podřízeného. Z pozice vedoucího zaměstnance mají tito kolegové specifické povinnosti, které jim stanovuje zákoník práce. Dozvíte se, jak je to se zkušební…
    

    
        
            [image: Tarifní mzda a vše, co o ní potřebujete vědět]
        

        Tarifní mzda a vše, co o ní potřebujete vědět


            Tarifní mzda je využívána ve společnostech se standardizovanou nebo hromadnou výrobou a silnou pozicí odborové organizace. Podíváme se, jak se tarifní stupně mzdy určují, a to i s konkrétním příkladem, co do tarifní mzdy zahrnovat, co se…
    

    
        
            [image: Překážky na straně zaměstnance pro personalisty]
        

        Překážky na straně zaměstnance pro personalisty


            Pojďme se podívat na často diskutované překážky na straně zaměstnance z pohledu personalisty. Na co všechno má zaměstnanec nárok. Jak překážky můžete využít pro rozšíření svých benefitů.
    

    
        
            [image: Příspěvek na dopravu - co byste měli znát?]
        

        Příspěvek na dopravu - co byste měli znát?


            Nejedná se o častý benefit, avšak mezi zaměstnanci patří k nejoblíbenějším. Pojďme si říci vše o příspěvku na dopravu. Příspěvek na dopravu je daňově uznatelný náklad na straně zaměstnavatele. Ukážeme vám konkrétní příklady, jak je to s daněmi a…
    

    
        
            [image: Jak na zákonné pojištění zaměstnanců]
        

        Jak na zákonné pojištění zaměstnanců


            Povíme si vše, co potřebujete vědět o zákonném pojištění zaměstnanců. Není to jen o zdravotním a sociálním pojištění, je jich více a všechny vám detailně představíme. Probereme jejich specifikace i výjimky, kdy se pojištění platit nemusí. Vysvětlíme…
    

    
        
            [image: Přehledně o pojištění odpovědnosti zaměstnanců]
        

        Přehledně o pojištění odpovědnosti zaměstnanců


            Zaměstnanec může při plnění svých povinností poškodit váš majetek, ztratit služební telefon, rozlít kávu na notebook, nabourat služební auto nebo v horším případě může způsobit i škody na zdraví jiného zaměstnance. Nejen pro tyto případy je vhodné…
    

    
        
            [image: Osobní ohodnocení pro zaměstnance státu]
        

        Osobní ohodnocení pro zaměstnance státu


            Osobní ohodnocení zaměstnance státní správy je zajímavou součástí mzdy. Zákoník práce jasně stanovuje podmínky, za kterých se osobní ohodnocení státnímu zaměstnanci uzná a v jaké výši. Může dosahovat až 100 %! Ve většině našich článků se věnujeme…
    

    
        
            [image: Předávací protokol pro zaměstnance + VZOR]
        

        Předávací protokol pro zaměstnance + VZOR


            Je předávací protokol opravdu vždy potřeba? Víte, pro jaké předměty jej můžete použít? Povíme si vše, co o předávacím protokolu potřebujete vědět a připojíme i vzor v editovatelné podobě ke stažení zdarma.
    

    
        
            [image: Novinky v zákoníku práce 2023: velký přehled změn]
        

        Novinky v zákoníku práce 2023: velký přehled změn


            S příchodem nového roku souvisí i legislativní změny. Rádi bychom vám usnadnili orientaci v chystaných novinkách. Proto v daném článku si představíme základní připravované změny roku 2023 spojené s pracovním trhem.
    

    
        
            [image: Přehledně: jak nastavit vhodné pracovní podmínky]
        

        Přehledně: jak nastavit vhodné pracovní podmínky


            Zaměstnavatel je povinen vytvářet pracovní podmínky umožňující bezpečný výkon práce, tedy vhodné pracovní podmínky. Podíváme se na specifické skupiny zaměstnanců, které mají pracovní podmínky upravené. Řekneme si, co jsou nevhodné pracovní podmínky,…
    

    
        
            [image: Personální agenda – od strategie po operativu]
        

        Personální agenda – od strategie po operativu


            Vytvořit personální strategii je základ, bez kterého nemůže žádná společnost správně fungovat. Ukážeme si, jak takovou personální strategii vytvořit. Pro doplnění kompletního obrázku o personálním oddělení ukážeme i hlavní procesy personální agendy.
    

    
        
            [image: Jak vybrat vhodný personální informační systém]
        

        Jak vybrat vhodný personální informační systém


            Bez personálního systému jde vést lidské zdroje velmi těžko. Ukážeme si hlavní výhody personálního systému a zaměříme se na to, jak vybrat HR systém, který vaší společnosti pomůže být ještě efektivnější. Pokud se budete poznávat v některé z oblastí…
    

    
        
            [image: Zaměstnávání osob se zdravotním postižením]
        

        Zaměstnávání osob se zdravotním postižením


            Zaměstnávání osob se zdravotním postižením je důležité nejen pro sociální společnost, ale i pro vaši firmu. Ukážeme vám i jiné než jen finanční výhody. Pokud nemůžete osoby se zdravotním postižením zaměstnávat, představíme vám možnosti, jaké máte,…
    

    
        
            [image: Pravidla pro zaměstnávání cizinců vč. Ukrajinců]
        

        Pravidla pro zaměstnávání cizinců vč. Ukrajinců


            Podíváme se detailně na to, jaké povinnosti musíte jako zaměstnavatel splnit, pokud se rozhodnete pro zaměstnávání občanů EU nebo cizinců bez volného vstupu na trh práce v ČR, kde jsou stanovené specifické požadavky na zaměstnávání cizinců na území…
    

    
        
            [image: Hlavní oblasti vedení mzdové agendy]
        

        Hlavní oblasti vedení mzdové agendy


            Pojďme se podívat, jak vypadá interní řešení vedení mzdové agendy, co všechno může vaše mzdová účetní zastřešit. Mzdová účetní ví o všech všechno, a to bez nadsázky. Stará se o zaměstnance při nástupu, gratuluje jim při narození miminka, urguje…
    

    
        
            [image: Kdy a s čím vám pomůže personální agentura?]
        

        Kdy a s čím vám pomůže personální agentura?


            Vysvětlíme si, co to je personální outsourcing a v jakých oblastech jej můžete využít. Jaké jsou výhody a nevýhody personálního outsourcingu.
    

    
        
            [image: Kdy a jak si říct o zvýšení platu a uspět]
        

        Kdy a jak si říct o zvýšení platu a uspět


            Kdy je nejlepší čas zajít za šéfem, že chcete navýšit plat? Jak konkrétně si o navýšení říci? Ukážeme i věty, které mohou vaše vyjednávání o vyšším platu zničit. Co když firma přidat nechce nebo nemůže?
    

    
        
            [image: Co s sebou na úřad práce? Jaké vzít dokumenty]
        

        Co s sebou na úřad práce? Jaké vzít dokumenty


            Povíme si, jaké formuláře můžete vyplnit v klidu doma a elektronicky na úřad práce poslat, nebo přinést osobně vytištěné. Pro zaměstnance, absolventy i OSVČ máme seznam dokumentů, které je nutné s sebou na úřad práce pro registraci přinést.
    

    
        
            [image: Na co se připravit při registraci na úřad práce]
        

        Na co se připravit při registraci na úřad práce


            Vše, co potřebujete vědět o registraci na úřadě práce - musím se registrovat, kde se registrovat, kdy se registrovat se dozvíte v daném článku. Jak probíhá osobní schůzka a co můžete zařídit online z pohodlí domova. Věděli jste, že již nemusíte na…
    

    
        
            [image: Pružná pracovní doba má své výhody i nevýhody]
        

        Pružná pracovní doba má své výhody i nevýhody


            Povíme si, jak v praxi funguje pružná pracovní doba, někdy nazývaná také klouzavá pracovní doba. Ranní ptáče může chodit do práce brzy ráno, večerní sovy si mohou přispat. Jako vše, i pružná pracovní doba má jak své výhody, tak i nevýhody.
    

    
        
            [image: Na co máte nárok při pracovním úrazu]
        

        Na co máte nárok při pracovním úrazu


            Nahlásili jste pracovní úraz, zaměstnavatel potvrdil, že se o pracovní úraz jedná, s lékařem jste vyplnili potřebné dokumenty pro pojišťovnu. Víte, na co všechno máte nárok? Kdy zaměstnavatel nemusí odškodné vyplatit, nebo vyplatí jen část?
    

    
        
            [image: Vše o ukončení pracovního poměru ze strany zaměstnavatele]
        

        Vše o ukončení pracovního poměru ze strany zaměstnavatele


            Váš zaměstnavatel má možnosti, jak s vámi rozvázat pracovní poměr. Přeložíme si právnickou mluvu, abyste všemu rozuměli. Poukážeme na to, na co si musíte dát pozor. Na závěr si povíme, kdy vám zaměstnavatel výpověď dát nesmí.
    

    
        
            [image: Jak je to s dovolenou při ukončení práce]
        

        Jak je to s dovolenou při ukončení práce


            Končíte ve stávajícím zaměstnání a stále máte zůstatek dovolené. Nejprve si spočítáme, zda opravdu na dovolenou máte nárok, abyste nebyli nepříjemně překvapeni. Vysvětlíme si, kdy si dovolenou můžete ve výpovědní době vybrat. Vysvětlíme si, že…
    

    
        
            [image: Jak na ukončení pracovního poměru ze zdravotních důvodů]
        

        Jak na ukončení pracovního poměru ze zdravotních důvodů


            V tomto díle našeho seriálu o skončení pracovního poměru se zaměříme na to, jaké máte možnosti, pokud se zhorší váš zdravotní stav, například dlouhodobě pozbudete zdravotní způsobilost nebo jste v pracovní neschopnosti. Jak je to s výpovědní lhůtou,…
    

    
        
            [image: Kdy vám musí schválit neplacené volno + VZOR]
        

        Kdy vám musí schválit neplacené volno + VZOR


            Pokud si potřebujete v práci vzít neplacené volno, poradíme vám, kdy máte nárok a kdy se se zaměstnavatelem musíte domluvit a požádat jej o souhlas. Ukážeme si, jak napsat žádost o neplacené volno.
    

    
        
            [image: Kdy máte nárok na odstupné a v jaké výši?]
        

        Kdy máte nárok na odstupné a v jaké výši?


            Poradíme vám, kdy máte nárok na odstupné dle zákoníku práce. Jak se počítá výše odstupného, jaké se odvádějí povinné odvody. Vše si ukážeme na konkrétních příkladech. V článku naleznete i případy, kdy nárok na odstupné nevzniká, nebo zaniká.
    

    
        
            [image: Velký přehled o ošetřování člena rodiny - OČR]
        

        Velký přehled o ošetřování člena rodiny - OČR


            Potřebujete se krátkodobě postarat o dítě či osobu blízkou? Povíme vám, jaké jsou podmínky pro výplatu ošetřovného, o koho ze svých příbuzných můžete pečovat, kdo a jak dlouho může pečovat a kdy výplatu ošetřovného dostanete.
    

    
        
            [image: Vše, co chcete vědět o pracovní neschopnosti]
        

        Vše, co chcete vědět o pracovní neschopnosti


            Onemocněli jste? Nejsme roboti, stát se to může každému. Poradíme vám, jak postupovat. Pro takové případy je zde institut dočasné pracovní neschopnosti. S námi se dozvíte vše o neschopence, vycházkách, kontrolách, které vás mohou navštívit, jak a…
    

    
        
            [image: Hrubá vs. čistá mzda a výpočet čisté mzdy]
        

        Hrubá vs. čistá mzda a výpočet čisté mzdy


            Hrubá vs. čistá mzda - pojďme se podívat na to, z čeho se mzda skládá, a hlavně, kolik dostanete v čistém. Povíme vám, jaká daňová zvýhodnění můžete uplatňovat, aby vaše čistá mzda byla ještě vyšší. Abyste nebyli překvapeni, vysvětlíme vám, co…
    

    
        
            [image: Dohoda o pracovní činnosti a vše, co vás zajímá]
        

        Dohoda o pracovní činnosti a vše, co vás zajímá


            V tomto článku se dozvíte odpovědi na všechny otázky, které můžete mít ohledně dohody o pracovní činnosti. Kdy a jak se platí daně, jak je to se zdravotním a sociálním pojištěním.
    

    
        
            [image: Dohoda o provedení práce a vše, co vás zajímá]
        

        Dohoda o provedení práce a vše, co vás zajímá


            Existují dvě dohody, v tomto článku se dozvíte vše o dohodě o provedení práce. Kdy a jak se platí daně, jak je to se zdravotním a sociálním pojištěním. Abyste měli kompletní informace, připojili jsme i vzor dohody o provedení práce. Po úpravě…
    

    
        
            [image: Máte nárok na dovolenou? Zjistěte, jak ji vypočítat]
        

        Máte nárok na dovolenou? Zjistěte, jak ji vypočítat


            Kdy mám nárok na dovolenou? Kdy vzniká nárok na dovolenou? Na všechny vaše otázky odpovíme! Ukážeme si, jak si nárok jednoduše sami spočítáte. Vysvětlíme si, za jakých podmínek můžete svou dovolenou převést do dalšího roku.
    

    
        
            [image: Kdy vás musí z práce omluvit, a kdy i zaplatit?]
        

        Kdy vás musí z práce omluvit, a kdy i zaplatit?


            Víte, že jsou situace, kdy vás zaměstnavatel musí ze zákona z práce omluvit, aniž byste si čerpali dovolenou? Jsou to tzv. překážky na straně zaměstnance nebo zaměstnavatele. Pojďme se podívat, kdy máte nárok na placené či neplacené volno a nemusíte…
    

    
        
            [image: Kuriózní i nejžádanější zaměstnanecké benefity a daně]
        

        Kuriózní i nejžádanější zaměstnanecké benefity a daně


            Některé benefity jsou dnes již standardem. Pojďme se podívat na ty nejžádanější zaměstnanecké benefity, a jaké kuriozní benefity se poskytují ve světě. Nezbytnou součástí je i daňové hledisko, které rozebereme na konci tohoto článku. 
    

    
        
            [image: Prodloužení, nemoc či dovolená ve zkušební době? Poradíme, jak na to]
        

        Prodloužení, nemoc či dovolená ve zkušební době? Poradíme, jak na to


            Vše, co potřebujete vědět o zkušební době. Co je to zkušební doba, je zkušební doba povinná, jak dlouhá je zkušební doba, může být zkušební doba prodloužena? Co zkušební doba a nemoc, zkušební doba a dovolená, nebo co když otěhotníte? Včetně vzoru…
    

    
        
            [image: Jak dát výpověď pracovní smlouvy a vzor zdarma]
        

        Jak dát výpověď pracovní smlouvy a vzor zdarma


            Potřebujete v práci ukončit svůj pracovní poměr? Máte několik možností, které vám představíme, a připravili jsme pro vás i vzor výpovědi pracovní smlouvy. Pojďme se společně podívat na to, jak vypadá vzor výpovědi ze strany zaměstnance a co byste…
    




        

    

    
        
            Pro personalisty:

Mzda ve sféře personalistiky je klíčovým pojmem, který se týká finanční odměny, kterou zaměstnanec obdrží za svou práci. Jedná se o jednu z nejvýznamnějších složek motivace a udržení zaměstnanců v organizaci. Mzda je výplata, kterou zaměstnanec dostane za svoji práci, a zahrnuje různé formy finanční odměny, včetně základního platu, bonusů, příplatků, dávek a dalších příspěvků. 



Praktické využití mzdy je velmi široké a zahrnuje několik klíčových aspektů. Za prvé, mzda je základním faktorem pro zaměstnaneckou motivaci. Spravedlivá a konkurenceschopná mzda může motivovat zaměstnance k lepšímu výkonu a loajalitě vůči firmě. Za druhé, mzda je důležitým nástrojem pro řízení nákladů v organizaci. Správně navržený platový systém umožňuje firmě efektivně rozdělovat zdroje a udržovat finanční stabilitu. Za třetí, mzda ovlivňuje schopnost firmy konkurovat na trhu práce. Pokud firma nabízí atraktivní mzdy, je pravděpodobnější, že přiláká a udrží si kvalitní zaměstnance. 



Mzda se může v průběhu zaměstnanecké kariéry významně měnit. Na začátku kariéry mají zaměstnanci obvykle nižší platy, ale s nárůstem zkušeností a dovedností se mohou mzdy postupně zvyšovat. Kromě toho může mzda vzrůst i díky postupům v hierarchii organizace nebo získání specifických kvalifikací a certifikací. Důležité je také, že mzda může být ovlivněna měnícími se tržními podmínkami a ekonomickou situací. 



Inflace hraje významnou roli v kontextu mzdy. Inflace je zvyšování cen zboží a služeb v ekonomice, což znamená, že za stejnou částku peněz lze koupit méně zboží nebo služeb. To má vliv na reálnou hodnotu mzdy, protože pokud mzda roste pomaleji než inflace, zaměstnanci mají méně kupní síly a jejich životní úroveň klesá. Proto je důležité, aby firmy pravidelně aktualizovaly mzdy, aby udržely krok s inflací a zajistili, že zaměstnanci nepřicházejí o svou kupní sílu. 



Mzdová politika firmy má také významný vztah k její konkurenceschopnosti na trhu práce. Firmy, které nabízejí nadstandardní mzdy a benefity, mají tendenci přilákat a udržet kvalifikované zaměstnance. To jim dává konkurenční výhodu na trhu práce a umožňuje jim získávat a udržovat talentované jedince. Na druhé straně však vysoké mzdy mohou zvýšit náklady firmy a ovlivnit její ziskovost. Proto je důležité najít rovnováhu mezi nabízeným atraktivních mzdových balíčků a udržováním finanční stability firmy. 



Celkově lze říci, že mzda je klíčovým aspektem v oblasti personalistiky a má široké využití v praxi. Je důležitým faktorem pro motivaci zaměstnanců, řízení nákladů firmy a konkurenceschopnost na trhu práce. Mzda se může měnit v průběhu zaměstnanecké kariéry a je ovlivněna inflací. Mzdová politika firmy hraje rovněž klíčovou roli ve vztahu k její konkurenceschopnosti a dlouhodobému úspěchu.





Pro zaměstnance:

Mzda je pro zaměstnance klíčovým aspektem jejich pracovního života, neboť představuje finanční odměnu, kterou obdrží za svou práci. Jedná se o jeden z hlavních motivátorů pro vstup a setrvání v zaměstnání, a proto má zásadní význam pro zaměstnance i jejich rodiny. 



Výpočet čisté mzdy, kterou zaměstnanec skutečně obdrží na svůj bankovní účet po zdanění a odvodech, může být poměrně složitý. Základem pro tento výpočet je hrubá mzda, což je částka, kterou zaměstnanec dostane od zaměstnavatele před odpočty daní a sociálního a zdravotního pojištění. Z hrubé mzdy se nejprve odečtou povinné odvody, které zaměstnavatel odvádí na daně a pojistné. Mezi tyto odvody patří daně z příjmu fyzických osob, pojistné na sociální a zdravotní pojištění, a další eventuální místní daně či odvody. 



Po odečtení všech povinných odvodů z hrubé mzdy zůstává čistá mzda, což je finanční částka, kterou zaměstnanec skutečně obdrží na svůj bankovní účet. Čistá mzda je tedy to, co zaměstnanec má k dispozici pro své běžné výdaje a úspory. 



Rozdíl mezi hrubou a čistou mzdou je tedy zásadní, neboť hrubá mzda představuje finanční odměnu před jakýmikoli odpočty, zatímco čistá mzda je to, co zaměstnanec skutečně dostane na ruku po všech odpočtech. 



Firmy se snaží udržet spravedlivou mzdu v rámci organizace různými způsoby. Jedním z klíčových nástrojů je vytváření a dodržování platových struktur a pravidel. To zahrnuje stanovení základního platu pro jednotlivé pozice a úrovně v organizaci, přičemž se zohledňují jak interní faktory (např. zkušenosti, dovednosti, výkon), tak i externí faktory (např. tržní mzdy). Dále firmy mohou nabízet různé formy bonusů a příplatků na základě individuálního výkonu, pracovního nasazení a splnění cílů. V některých případech může být také možnost vyjednávat o mzdních podmínkách. 



V současném podnikovém prostředí jsou vidět některé význačné trendy v oblasti mzdy a odměňování. Jedním z nich je důraz na transparentnost a spravedlivé odměňování. Zaměstnanci dnes často očekávají, že budou mít přístup k informacím o tom, jak jsou jejich mzdy stanoveny ve srovnání s kolegy a jakým způsobem jsou odměňováni za svůj výkon. Dalším trendem je personalizace odměňování, kdy firmy se snaží nabídnout individuální a flexibilní mzdní balíčky, které lépe reflektují potřeby a preference jednotlivých zaměstnanců. V neposlední řadě se také zvyšuje důraz na odměňování za specifické dovednosti a kompetence, což vede k většímu zapojení a rozvoji zaměstnanců. 



Celkově lze říci, že mzda je klíčovým aspektem pracovního života zaměstnanců a má řadu různých aspektů, od výpočtu čisté mzdy po zohledňování moderních trendů v oblasti odměňování. Spravedlivá a konkurenceschopná mzda je důležitým faktorem pro spokojenost a výkon zaměstnanců, a proto si zaslouží zvláštní pozornost ze strany jak zaměstnanců, tak zaměstnavatelů.





Pro firmy:

Mzda ve firmě zastává klíčovou roli a má zásadní význam z několika důležitých hledisek. Mzda není pouze finanční odměnou, kterou zaměstnanci obdrží za svou práci, ale také nástrojem, který ovlivňuje celkovou dynamiku pracovního prostředí, motivaci zaměstnanců a výkonnost firmy. 



Různé složky mzdy se liší podle firemní politiky a praxe. Základní složkou mzdy je fixní mzda, která představuje pevný plat, který zaměstnanec dostává pravidelně za svou práci. Další složkou jsou bonusy, které mohou být spojeny s dosaženými výsledky, pracovním výkonem nebo jinými kritérii. Důležitou složkou mzdy mohou být také benefity, jako jsou stravenky, prémie na penzijní spoření nebo zdravotní pojištění. Rozdíly mezi složkami mzdy mohou být významné, a proto je důležité, aby zaměstnanci byli dobře informováni o tom, jak je jejich mzda složena. 



Mzda hraje také klíčovou roli při zvyšování loajality zaměstnanců. Správně nastavený a spravedlivý systém odměňování může motivovat zaměstnance k lepšímu výkonu a loajalitě vůči firmě. Zaměstnanci, kteří jsou spokojeni s výší své mzdy a cítí, že jsou za svou práci spravedlivě odměněni, mají tendenci zůstávat ve firmě déle a více se angažovat ve své práci. 



Technologie hraje stále větší roli v procesech spojených s mzdou. Automatizace a digitalizace umožňují efektivnější správu a výplatu mezd. Moderní software pro mzdové účetnictví umožňuje rychlejší a přesnější výpočty, sledování změn v legislativě a snadnější komunikaci mezi zaměstnanci a mzdovým oddělením. Technologie tak mohou snižovat riziko chyb a zlepšovat celkovou transparentnost a efektivitu procesů spojených s mzdou. 



Transparentnost ve vyplácení mezd má zásadní význam pro organizaci i její zaměstnance. Když zaměstnanci mají přístup k informacím o tom, jak jsou jejich mzdy stanoveny a jak jsou složeny, cítí se více informování a spravedlivěji odměněni. To může posílit důvěru mezi zaměstnanci a firmou a snížit riziko sporů ohledně mzdy. Pro organizaci je transparentnost také důležitá, protože umožňuje lépe spravovat náklady na mzdy a zajistit soulad s legislativními požadavky.



Celkově lze konstatovat, že mzda ve firmě má klíčový význam z hlediska motivace zaměstnanců, efektivity procesů a celkového fungování organizace. Správně nastavený systém odměňování a transparentní přístup k mzdovým informacím mohou přispět k dlouhodobému úspěchu firmy a k udržení spokojených a loajálních zaměstnanců.





Význam:

Mzda a její vliv na motivaci zaměstnanců jsou tématy, která již dlouho zajímají jak akademickou sféru, tak i podnikatele a manažery. Otázka, zda a jakým způsobem mzda ovlivňuje motivaci zaměstnanců, je komplexní a může se lišit v závislosti na různých faktorech. 



Mzda je jedním z klíčových faktorů, které ovlivňují motivaci zaměstnanců. Představa o tom, že za svou práci obdrží adekvátní odměnu, může být pro mnoho lidí velkým motivačním faktorem. Platí to zejména v případě, když mzda pokrývá základní potřeby zaměstnance a umožňuje jim dosáhnout určitého životního standardu. V takovém případě může mzda sloužit jako prostředek k udržení pracovního nasazení a loajality k zaměstnavateli. 



Důležité je však brát v úvahu, že mzda není jediným faktorem ovlivňujícím motivaci zaměstnanců. Kromě finanční odměny hrají roli i další faktory, jako jsou pracovní podmínky, možnost kariérního růstu, uznání za práci nebo možnost podílet se na rozhodování ve firmě. Tyto faktory mohou být pro některé zaměstnance stejně důležité, pokud ne důležitější, než samotná výše mzdy. 



Při hodnocení mzdy je proto důležité brát v úvahu i tzv. benefity. Benefity mohou zahrnovat různé formy odměn kromě finančních, jako jsou například zdravotní pojištění, stravenky, flexibilní pracovní dobu nebo možnost home office. Tyto benefity mohou zvýšit celkovou hodnotu mzdy a tím i motivaci zaměstnanců. 



Mzda se také může lišit v různých odvětvích a profesích. To je způsobeno různými faktory, jako je poptávka po pracovní síle v daném odvětví, náročnost práce, požadované dovednosti a schopnosti, a také tržními podmínkami. Profese, které vyžadují specifické odborné znalosti nebo dovednosti, často nabízejí vyšší mzdy než profese, které jsou méně náročné. Stejně tak odvětví s vysokou poptávkou po pracovní síle mohou mít tendenci nabízet vyšší mzdy, aby přilákaly a udržely kvalifikované zaměstnance. 



Existuje také silná souvislost mezi výkonností zaměstnanců a jejich mzdou. Mnoho firem provádí hodnocení výkonnosti a následně odměňuje zaměstnance podle jejich dosažených výsledků. Tím se snaží motivovat zaměstnance k lepším výkonům a odměňovat ty, kteří přinášejí větší přínos firmě. Tato souvislost mezi výkonností a mzdou může být významným faktorem v motivaci zaměstnanců k dosahování co nejlepších výsledků. 



Mzdová struktura se také může lišit mezi různými zeměmi a regiony. Toto je důsledkem různých ekonomických, sociálních a legislativních faktorů. V zemích s vyšším životním standardem a vyššími náklady na život bývají obvykle i vyšší mzdy. Na druhou stranu, země s nižšími náklady na život mohou nabízet nižší mzdy, ale zároveň mohou mít i nižší daňovou zátěž. Regionální rozdíly v mzdové struktuře mohou být způsobeny rozdíly v ekonomickém rozvoji, průmyslové struktuře nebo dostupnosti kvalifikované pracovní síly. 



Celkově lze říci, že mzda hraje důležitou roli v motivaci zaměstnanců, ale není jediným faktorem. Benefity, pracovní podmínky, možnosti kariérního růstu a uznání za práci jsou také klíčové prvky, které ovlivňují motivaci zaměstnanců. Mzdová struktura se pak může lišit v závislosti na odvětví, profesích, zemích a regionech, a je ovlivněna mnoha různými faktory. Manažeři a zaměstnavatelé by měli tyto faktory pečlivě zvažovat při stanovení mzdové politiky a strategie, aby mohli efektivně motivovat své zaměstnance k dosahování co nejlepších výsledků.





Zajímavosti:

Termín "Mzda" je ekonomický pojem, který označuje finanční odměnu, kterou zaměstnanec dostává od svého zaměstnavatele za práci, kterou vykonává. Mzda je jedním z klíčových aspektů pracovního vztahu a má významný vliv na životní úroveň jednotlivců a celé společnosti. Mzda může být vyplácena v různých formách a může se lišit v závislosti na různých faktorech, jako jsou dovednosti, pracovní náplň, pracovní doba a podmínky trhu práce. 



Zákonné předpisy hrají významnou roli v určování výše mzdy. Každá země má své právní předpisy a regulace, které stanovují minimální mzdu, kterou zaměstnavatelé musí svým zaměstnancům platit. Tyto zákony mají za cíl zajištění minimálního životního standardu pro pracující občany a chrání je před vykořisťováním ze strany zaměstnavatelů. Dále existují zákony týkající se daní a sociálního zabezpečení, které mohou ovlivnit čistou mzdu, kterou zaměstnanec dostane po odpočtu daní a dalších povinných plateb. 



Vztah mezi zaměstnaneckými dovednostmi a výší mzdy je klíčovým faktorem. Obecně platí, že čím více dovedností a kvalifikace má zaměstnanec, tím vyšší mzdou může počítat. Dovednosti a kvalifikace mohou zahrnovat akademickou vzdělání, odbornou přípravu, pracovní zkušenosti a specializované dovednosti. Zaměstnavatelé jsou ochotni platit vyšší mzdy zaměstnancům s většími dovednostmi, protože tito zaměstnanci jsou obvykle schopni přinášet více hodnoty a efektivity do pracovního procesu. 



Existují různé formy odměňování kromě pevné měsíční mzdy. Mezi ně patří například provize, bonusy, akcie, benefity a různé formy motivace, jako jsou pracovní slevy nebo cestovní náhrady. Tyto formy odměňování mohou být použity k motivaci zaměstnanců k vyšší produktivitě a k dosažení konkrétních pracovních cílů. 



Mzda může být ovlivněna ekonomickými recesemi a boomů. Během recese může docházet k omezení zaměstnanosti a snižování poptávky po pracovní síle, což může vést k poklesu mezd a výpovědím. Naopak, během ekonomického boomu může docházet k zvyšování poptávky po pracovní síle, což může vést k růstu mezd a lepším pracovním podmínkám pro zaměstnance. Ekonomická situace má tedy významný vliv na výši mezd a zaměstnanecké benefity. 



Celkově lze říci, že mzda je komplexní a důležitý aspekt ekonomiky a pracovního trhu. Je ovlivňována mnoha faktory, včetně zákonných předpisů, dovedností zaměstnanců a ekonomické situace. Spravedlivá a adekvátní mzda je klíčovým prvkem sociální spravedlnosti a blahobytu společnosti jako celku.


        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Přerov
	Žďár nad Sázavou
	Příbram
	Turnov
	Rychnov nad Kněžnou
	Kutná Hora
	Vyškov
	Ústí nad Labem
	Praha
	Cheb




    Top lokality brigády

    	Znojmo
	Břeclav
	Vsetín
	Mikulov, okres Břeclav
	Velké Němčice
	Benátky nad Jizerou
	Jesenice, okres Praha-západ
	Cheb
	Letňany, Praha
	Sokolov




    Top profese

    	Potravinářský technik / technička
	Lektor / Lektorka
	Realitní makléř / makléřka
	Kontrolor / kontrolorka kvality
	Technik / technička výroby
	Kamnář / Kamnářka
	Vedoucí obchodu
	Lakýrník / Lakýrnice
	Projektant / Projektantka
	Kameník / Kamenice




    Top společnosti

    	EUC a.s.
	Dnistrom s.r.o.
	JISTU recruitment s.r.o.
	KM konsult s.r.o.
	Randstad HR Solutions s.r.o.
	mBlue Czech, s.r.o.
	Skanska a.s.
	INDEX NOSLUŠ s.r.o.
	Amikov job, s.r.o.
	AGRO - Měřín, a.s.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	Indeed
	povinnost
	životní pojištění
	koníčky
	kurzy
	aktuální dění
	peníze
	fotka
	Profi HR
	sdílení





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Obsluha Zařízení Pro Tepelné Zpracování Kovů (Kalič)
	Obsluha v Brasileiru
	Prodavačka KADEŘNICKÉ POTŘEBY FRÝDEK MÍSTEK
	Hledáme dopravce na pravidelnou spolupráci depo Praha/Brno
	Bankéř/ka klientské péče - Poděbrady
	PEČOVATELKA severní ITÁLIE - SŮDTIROL
	Montér a dopravce nábytku Möbelix Liberec
	Pomocník (Helfer) - Búracie práce
	Skladník - skladový operátor
	Automechanik nákladních vozidel




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Nákupčí
	ZKUŠENÝ KUCHAŘ/KA pro moder. bistro - od 30 tis. ČISTÉHO!
	Číšník nebo servírka v restauraci Kuchyň na Hradě
	Nová Restaurace KFC Ivanovice na Hané
	Asistent obchodu pro prodej úklidové chemie pro OZP, Ostrava
	Traktorista/ka - krmič/ka
	Číšník - servírka - provozní - manažer
	Skladník / skladnice
	Skladník / řidič VZV (Praha 5) -  (vhodné i pro absolventy)
	Referent/Referentka Životního Prostředí




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Mistr lakovny
	Technik GIS
	Pokladní Möbelix Ústí nad Labem
	Kuchař - Horský hotel Sněženka
	Účetní / Accounting Specialist
	Obsluha samoobslužné myčky - F1 CARWASH
	Provozní manažer wellness Salonu Praha 1
	Kurýr Wolt 300 Kč/h, rozvážej ty nejlepší pražské dobroty!
	Řidič malé asanace
	Víkendové odpolední směny 15:00- 22:30 - KFC Futurum Brno




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTROJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 36 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 166 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 133 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 115 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 28 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 189 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 32 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 150 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 37 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 93 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 184 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 109 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 120 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 146 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 140 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 21 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 18 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 19 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 30 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 20 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















